luerant, templis clausis forum non frequen-
tant, festi solemnia non agunt, dies septuaginta
duos luto deturpantes capita, ac sindone subtus
mammæ cincti, una uiri mulieresq; ducenti
fernæ aut trecentæ circumambulant bis in die
nouantes luctum, atque ad numerum cum
canu, uirtutes regis commemorantes. Cibis ani-
mantium coctisq; ac uino omniq; mensa appa-
ratu abstinent. Non laudat, non unguentis,
non stratis lectis, non uenereis utuntur: sed
tanquam defunctori filio per eos dies mœrentes
lugent. Hoc tempore, que ad pompam funeris Aegyptio
spectant preparatis, postremo die corpus in arca tu regum
conditum ante sepulchri aditum ponunt. Ibi funeratio,
breniarium in uita ab rege geslorum de more
recitante, uolentiq; facultas datur defunctum
accusandi. Atstant sacerdotes, mortui recte fa-
cta laudantes: populus is permagnus est, qui
exequias circumstat applaudens ueris laudi-
bus, in reliquis magno reclamans tumultu.
Quo accedit ut plures reges repugnante multi-
itudine, solito caruerint sepulchri honore ac ma-
gnificencia. Is timor coegerit Aegypti reges iuste. Quid coe-
uincere, ueritos futuram post mortem plebis iram, gerit. Ae-
atque odium sempiternum. Antiquorum re-
gum uiuendi mos hic maxime suit. Aegypti reges iuste
omni in plures partes, quarum quilibet Graco
herbo rupes appellatur, diuisa: cuilibet pre-
ceptor aderat, qui omnium haberet curam. Ae-
gypti negligalibus trifariam partitum, priorem tio.

portionem percipit collegium sacerdotum magna apud incolas autoritate : tum propter deorum curam, tum propter doctrinam, qua plures cruduntur. Eanc partem tum ad sacrificiorum ministeria, tum ad priuata uita commoda imperiunt : neque enim deorum cultum omittendum putant, neque publici consilij utilitatisq; ministris aquorum censem uite commoda decesse. Adsanct enim graibus in rebus hi semper consilio atq; opere regibus, tum astrorum peritia, tum uero sacrificiis siuaria predicentes. Ex libris preterea sacris priorum gesta referunt, quibus Reges in agendis noscant, que sunt profutura. Non enim, quemadmodum apud Graecos, unus homo, aut unica mulier sacris praest : sed plures in cultu deorum honoreq; uersantur, qui tandem facrorum curam filii tradunt. Hi omnes immunes sunt, secundumq; post Reges honoris dignitatissimis locum tenent. Altera portio ad Reges peruenit, quam & ad bella & ad uita culum, tum ad liberalitatem erga strenuos viros pro meritis impeditunt. Quae ex re sit, ut populares nullo grancentur tributo. Tertiam percipiunt milites : & qui belli sunt insituti ministerio, ut hoc stipendio accepto paratiorc; haleant animum ad bellorum pericula obeunda. Et si insuper corrum politia in tria hominum genera insituta, Agricolae, pastorum, & opificum. Agricole par-Agricola, na quadam mercede a sacerdotibus regeat: aut militibus